
令和 2 年 2月 5日    

    

職員のマスク着用職員のマスク着用職員のマスク着用職員のマスク着用についてについてについてについて    

 

いつも当金庫をご利用いただき、誠にありが

とうございます。 

日本国内における新型コロナウイルスの発生

状況等を踏まえ、当金庫では感染予防のため  

職員がマスクを着用して業務をさせていただく

ことがございます。 

 お客さまにおかれましては、ご不快に感じら

れるかと存じますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 


